
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Sączu. 

Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w związku z Uchwałą 
Nr 918/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
i struktury Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z wykazem poszczególnych komórek organizacyjnych oraz 
wykazem ich zadań, zmienionej Uchwałą Nr 1042/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 października 
2017 r., Uchwałą Nr 1050/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 listopada 2017 r., Uchwałą 
Nr 1229/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 kwietnia 2018 r.,  oraz Uchwałą Nr 1300/2018 Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 5 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr 510/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 1 kwietnia 2020 r. oraz Uchwałą Nr 636/2020 z dnia 29 lipca 2020 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie wewnętrznej 
struktury organizacyjnej wydziałów i innych komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Sączu, zmienionego Zarządzeniem Nr 40/2017 z dnia 20 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 47/2017 z dnia 
15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 30 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 21/2018 z dnia 
4 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 
11 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 22 lutego 2019 r., Zarządzeniem Nr 17/2019 z dnia 8 marca 
2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 21/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 liczbę „224 etaty”  zastępuje się liczbą „225 etatów”. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 17)  liczbę „3,75 etatu” zastępuje się liczbą „4,75 etatu”. 

3. Załącznik Nr 17, o którym mowa w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: 10775EE7-6904-48AD-B782-6E839092C19C. Przyjęty Strona 1



     
 

ZAŁĄCZNIK NR 17 

 

POWIATOWE CENTRUM ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
RAZEM:  4,75 ETATU  

 

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO PRACY 

 

3,75 ETATU 

PCZK  

KIEROWNIK ZESPOŁU 

1 ETAT  

 

REJESTRY: 

 Dziennik meldunków stałego dyżuru Starosty Nowosądeckiego. 

 Dziennik meldunków Akcji Kurierskiej Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 Ewidencja Sprzętu  w  Powiatowym  Magazynie  Przeciwpowodziowym  i Obrony 

Cywilnej. 

 Ewidencja sprzętu  OC. 

 Rejestr wydawanych przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych  do formacji OC 

działających na terenie powiatu nowosądeckiego w  ramach systemu wykrywania 

i alarmowania. 

 Ewidencja ratowników systemu wykrywania i alarmowania na terenie powiatu 

nowosądeckiego (powiatowy Ośrodek Analiz Danych i Alarmowania). 

Id: 10775EE7-6904-48AD-B782-6E839092C19C. Przyjęty Strona 1




